
UCHWAŁA NR XXIV/38/2020 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/56/2019 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVII/1/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 23 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 11.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 stycznia 2020 r., Uchwałą Nr XVIII/4/2020 Rady Gminy 
Sadki z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 24.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 20 marca 2020 r., Uchwałą Nr 
XIX/15/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 27.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 
06 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 32.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 27 kwietnia 2020 r., Uchwałą Nr 
XX/21/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 30 kwietnia 2020 r., Uchwałą Nr XXII/23/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 
4 czerwca 2020 r., Uchwałą Nr XXIII/27/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 55.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 58.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 
07 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 64.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 23 lipca 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 36.776.593,22 z tego: 

1) dochody bieżące 35.397.938,62 zł 

2) dochody majątkowe 1.378.654,60 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 38.028.593,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 34.061.123,88 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.967.469,34 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w wysokości 1.397.028,15 złotych”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2020 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 11.955.201,56 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.252.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 259,00

0,00 0,00

85513 0,00 259,00

0,00 0,00

0,00 259,00

razem: 0,00 259,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

11 079 351,66

0,00

36 559,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

36 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

36 300,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzina 11 079 092,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

36 559,00

35 397 679,62 35 397 938,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

181 543,84 181 543,84

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/38/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 18 sierpnia 2020 r.

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 259,00

0,00 0,00 975 244,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

975 244,44

1 378 654,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 700,60

36 776 334,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe 1 378 654,60

793 700,60

Ogółem: 36 776 593,22

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

808 983,56 708 983,56 707 883,56 49 542,20 658 341,36 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 980,00 -9 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 003,56 708 983,56 707 883,56 49 542,20 658 341,36 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 90 020,00 90 020,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 980,00 -9 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 020,00 90 020,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 980,00 -9 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 020,00 90 020,00 0,00 0,00

652 479,10 452 479,10 408 779,10 231 838,73 176 940,37 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 980,00 9 980,00 0,00 0,00

662 459,10 452 479,10 408 779,10 231 838,73 176 940,37 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 209 980,00 209 980,00 0,00 0,00

379 740,00 179 740,00 147 840,00 42 900,00 104 940,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 980,00 9 980,00 0,00 0,00

389 720,00 179 740,00 147 840,00 42 900,00 104 940,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 209 980,00 209 980,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 980,00 9 980,00 0,00 0,00

209 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 980,00 209 980,00 0,00 0,00

11 229 837,66 11 229 837,66 619 454,66 397 454,50 222 000,16 0,00 10 610 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 230 096,66 11 230 096,66 619 713,66 397 454,50 222 259,16 0,00 10 610 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
754

6050

01010

010

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

Wydatki 
majątkowe

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/38/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 18 sierpnia 2020 r.

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 1



36 559,00 36 559,00 36 559,00 0,00 36 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 559,00 36 559,00 36 559,00 0,00 36 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 028 334,22 34 060 864,88 19 972 502,17 12 576 706,97 7 395 795,20 1 974 511,87 11 796 953,30 181 897,54 0,00 135 000,00 3 967 469,34 3 967 469,34 0,00 0,00

-9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 980,00 -9 980,00 0,00 0,00

10 239,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 980,00 9 980,00 0,00 0,00

38 028 593,22 34 061 123,88 19 972 761,17 12 576 706,97 7 396 054,20 1 974 511,87 11 796 953,30 181 897,54 0,00 135 000,00 3 967 469,34 3 967 469,34 0,00 0,001 320 781,18

1 320 781,18

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 100 000,00 - 9 980,00

01010 100 000,00 - 9 980,00

6050 100 000,00 - 9 980,00

100 000,00 - 9 980,00

600 2 229 252,16 0,00

60016 2 229 252,16 0,00

6050 1 127 327,96 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

Wykaz realizowanych inwestycji

Treść Po zmianie

90 020,00

90 020,00

90 020,00

90 020,00

2 229 252,16

2 229 252,16

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa drogi w Sadkach na ulicy Tomyślaka ( Fundusz sołecki Sadki)

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

1 127 327,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Modernizacja drogi w Kraczkach 

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej Broniewo-Kaźmierzewo (
Fundusz sołecki)

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej od mostu (Krraczki 22)
w kierunku Machowa ( Fundusz sołecki)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/38/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 18 sierpnia 2020 r.

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 1



6 000,00 0,00

655 780,00 0,00

411 647,96 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

15 400,00 0,00

6 500,00 0,00

6057 257 764,00 0,00

257 764,00 0,00

6059 92 000,00 0,00

92 000,00 0,00

6150 752 160,20 0,00

173 711,35 0,00

10 857,45 0,00

49 073,88 0,00

37 152,00 0,00

33 490,66 0,00

24 651,35 0,00

63 079,51 0,00

360 144,00 0,00

700 422 200,00 0,00

70005 422 200,00 0,00

6050 422 200,00 0,00

422 200,00 0,00

720 71 017,18 0,00

72095 71 017,18 0,00

6067 60 364,60 0,00

60 364,60 0,00

6069 10 652,58 0,00

6 000,00

655 780,00

Opracowanie dokumentacji ul.Lipowa w Sadkach ( Fundusz sołecki)

Przebudowa drogi Anieliny - Bielawy 

Przebudowa drogi gminnej nr 090207c w Liszkówku

Wykup gruntów pod drogi- odszkodowanie - decyzje ZRID

Przebudowa drogi gminnej ul. Sosnowa w Dębowie ( Fundusz sołecki)

Przebudowa, rozbudowa dróg gminnych- ul. Kasztanowej i ul.Strażackiej w
Sadkach

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowe przystanków przy ul. Wyrzyskiej
w  Sadkach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Sadki-Samostrzel w ciągu drogi
powiatowej nr 1916C

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Sadki-Samostrzel w ciągu drogi
powiatowej nr 1916C

411 647,96

6 500,00

5 000,00

5 000,00

15 400,00

257 764,00

257 764,00

92 000,00

92 000,00

752 160,20

173 711,35

10 857,45

49 073,88

37 152,00

33 490,66

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku gminnego na potrzeby posterunku policji w Sadkach

Informatyka

Pozostała działalność

24 651,35

63 079,51

360 144,00

422 200,00

422 200,00

422 200,00

422 200,00

71 017,18

71 017,18

60 364,60

60 364,60

10 652,58

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 2



10 652,58 0,00

750 15 000,00 0,00

75023 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

754 200 000,00 9 980,00

75412 200 000,00 9 980,00

6230 200 000,00 9 980,00

200 000,00 9 980,00

900 30 000,00 0,00

90002 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

921 650 000,00 0,00

92109 650 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 317 277,00 0,00

317 277,00 0,00

6059 332 723,00 0,00

332 723,00 0,00

926 250 000,00 0,00

92695 250 000,00 0,00

6057 158 295,00 0,00

158 295,00 0,00

6059 91 705,00 0,00

91 705,00 0,00

3 967 469,34 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja łazienek w świetlicy ( Fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Broniewie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Broniewie

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa skateparku w miejscowości Sadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa skateparku w miejscowości Sadki

Razem

332 723,00

317 277,00

332 723,00

250 000,00

250 000,00

158 295,00

158 295,00

91 705,00

91 705,00

3 967 469,34

10 652,58

15 000,00

15 000,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja serwerowni w Urzędzie Gminy w Sadkach

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP w Sadkach na zakup średniego samochodu gaśniczego
GBA

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00

209 980,00

15 000,00

209 980,00

209 980,00

209 980,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

650 000,00

650 000,00

0,00

0,00

317 277,00

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 3



w złotych

celowej podmiotowej
przedmioto

wej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP w Sadkach na zakup
średniego samochodu gaśniczego GBA

209 980,00

2 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 835 000,00 0,00 0,00

3 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 175 000,00 0,00 0,00

4 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 56 473,00 0,00 0,00

5 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 33 884,00 0,00 0,00

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji Kwota
pomocy

finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 1 397 028,15

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/38/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 18 sierpnia 2020 r.

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 1



7 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła Stowarzyszenia Żakus w
Anielinach  -  dotacja celowa na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz ich sfinansowanie w przypadku
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne

9 291,15 0,00 0,00 0,00

6 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii
dla osób uzależnionych i współuzależnionych oraz
dla młodzieży

5 000,00 0,00 0,00 0,00

7 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 5 000,00 0,00 0,00

8 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

9 500,00 0,00 0,00 0,00

9 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzistwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

10 800,00 0,00 0,00 0,00

10 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na
celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
- działalność pożytku publicznego

27 100,00 0,00 0,00 0,00

11 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu
kultury fizycznej

20 000,00 0,00 0,00 0,00

291 671,15 1 105 357,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 062 692,66 11 062 692,66 0,00 11 062 692,66 11 062 692,66 453 355,66 361 947,50 91 408,16 0,00 10 609 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,00 259,00 0,00 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 062 951,66 11 062 951,66 0,00 11 062 951,66 11 062 951,66 453 614,66 361 947,50 91 667,16 0,00 10 609 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,00 259,00 0,00 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 559,00 36 559,00 0,00 36 559,00 36 559,00 36 559,00 0,00 36 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 559,00 36 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 559,00 36 559,00 36 559,00 0,00 36 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 954 942,56 11 954 942,56 0,00 11 954 942,56 11 954 942,56 1 280 936,11 510 652,45 770 283,66 9 291,15 10 664 715,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,00 259,00 0,00 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 955 201,56 11 955 201,56 0,00 11 955 201,56 11 955 201,56 1 281 195,11 510 652,45 770 542,66 9 291,15 10 664 715,30 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

4

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki razem:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dział Rozdział

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/38/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 18 sierpnia 2020 r.

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 64.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 23 lipca 2020 roku wynosił:
po stronie dochodów 36.776.334,22 zł
po stronie wydatków 38.028.334,22 zł

Dochody

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenie planu dochodów w rozdz. 85513 o kwotę 259,00 zł
na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.55.2020 -
dotacja z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielegnacyjne, zasiłek dla
opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy;

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku Komendanta
Straży Gminnej SG 5543.1.2020.DN;

Dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku Komendanta
Straży Gminnej SG 5543.1.2020.DN – zwiększenie kwoty dotacji o
9.980,00 zł ( łączna kwota dotacji dla OSP Sadki 209.980,00 zł ) w wyniku
przeprowadzenia II przetargu na dostawę średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadkach ,
zabezpieczone wcześniej środki finansowe są niewystarczające aby
rozstrzygnąć pozytywnie przetarg i podpisać umowę zakupu samochodu.
Kwota złożonej oferty wymaga zwiększenia dotacji o 9.980,00 zł ;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85513 o kwotę 259,00 zł
na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.55.2020 oraz
wniosku GOPS 3011.10.2020 - dotacja z przeznaczeniem na opłacenie
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie
pielegnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy;

Plan dochodów zwiększono o kwotę 259,00 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 259,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Plan dochodów po zmianie wynosi 36.776.593,22 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 38.028.593,22 zł

Id: 5CD4430E-E375-4B6C-A295-B74A66120F92. Podpisany Strona 1




